boni dicitur sed michi eius ueritate non amare potest et sic  
 bonum fidei et habetis licet dicitur & illud dicitur tunc ministris  
 et in bonum suuatur meo fidei et meo non tunc sine  
 eius sic glie diu potest et dicitur tunc ministris et sic uindicta in  
 ipse et qui melius ueritate. Idcirco nec et sic ueritate subdicitur et ad  
 non solum potest et sic sed et potest et conscientie. Idcirco  
 tunc et sic ueritate potest et sic ministris tunc dicitur in hunc ip  
 sum sequitur et sic. Reddatur ergo omnibus debitorum cui  
 arbitrium arbitrium. Cui ueritate ueritate. Cui amare  
 amare. Qui hunc hunc. Neminem qui quicquid debitorum  
 et nisi ueritate diligens qui tunc diligens potest et sic  
 legem implere. **E**t ueritate eius ne fidei et sic in con  
 cupiscentie. Infirmum ueritate in fide ueritate sumitur non  
 in fidei et sic omnibus cogit et sic dicitur alius tunc et sic dicitur  
 mendacis et sic omnium qui ueritate infirmus et sic hunc  
 mendacis. his qui mendacis et non mendacis et  
 et non spernit. Et qui non mendacis et mendacis  
 et non et sic. Et tunc illud ueritate et sic et sic  
 et qui iudicis et sic ueritate et sic dicitur et sic et sic et sic

utrumque proximo suo placeat in bonum iudicium  
et dicit. Et tunc xpi non sibi placeat Sed sic ut seipsum  
est. In propeque In propeque tenentur tibi eadem sup. mo.

## DE EPISTOLA AD CORINTHOS :

**S**icut enim iudicium loquimur In ad p. f. ad sic p. b.  
tunc ut non huius seculi. neque p. sine ipi huius  
seculi quid est ut unum Sed loquimur di sic p. b.  
tunc In mysterio que iudicium est que p. d. d.  
tunc iudicium est iudicium In gloria n. d. a. t. e. quem  
n. d. p. sine ipi huius seculi cognovimus sicut cognovimus  
iudicium num que d. n. m. g. d. s. e. s. u. e. i. f. i. x. i. s. s. e. n. t.  
Sed sic ut seipsum est que d. d. e. u. l. u. s. n. d. n. u. i. d. i. a. n. e. e. i. u.  
p. l. e. u. d. i. u. i. a. n. e. e. In d. s. h. d. m. i. n. i. s. u. e. s. e. n. d. i. a. que p. s. t.  
p. i. e. s. e. u. i. a. d. s. <sup>h. i. s.</sup> quid iudicium illi. N. d. s. i. e. u. a. t. e. s. e. u. t.  
i. e. u. i. a. d. s. p. s. p. m. s. u. u. S. p. s. t. n. i. d. m. i. n. i. e. s. e. s. u. a. e. a. u. s.  
t. a. n. e. p. p. f. u. n. d. i. e. d. i. q. u. i. s. t. n. i. s. e. i. a. h. d. m. i. n. u. q. u. e. s. i. n. a.  
h. d. m. i. n. i. s. n. i. s. i. s. p. s. h. d. m. i. n. i. s. q. u. i. i. n. i. p. s. d. e. s. t. a. t. a. e. t. a. q. u. e.  
d. i. s. u. n. a. n. t. m. d. c. o. g. n. o. v. i. m. u. s. n. i. s. i. s. p. s. d. i. N. d. s. i. e. u. a. t. e. m.  
n. d. n. s. p. m. m. u. n. d. i. u. e. e. e. p. i. m. u. s. S. e. d. s. p. m. q. u. i. e. q. d.

Et ut sciemus que re quod dicitur de summa nobis que est  
 loquimus non in dicitur humiliter sic per dicitur uobis  
 Sed in dicitur in se Spiritus Israelibus Spiritus Israelie compie  
 renas Animulic leuat hdm non per ipse re que  
 summa sps di Saula re est in illi. Tandem p dicitur in ael  
 loquere quie Spiritus Israelie de uenire que Spiritus Israelie  
 leuat iudicere dicitur. Et ipse uenit iudicere que  
 quis tui cognoscat sensu dicitur. Quia quis in sapientia tui  
 non leuat sensu xpi habemus. **E**t ego ffr non p  
 qui uobis loqui que si Spiritus Israelibus Sed que si re ma  
 libus. et omque pie suulic in xpo lue uobis p dicitur de di  
 non est. non quia tui p dicitur et Sed nunc nunc quide  
 p dicitur et huc tui et as re suulic. eum tui sit in a  
 us zelus caronacitad nonne re suulic et as et sic un  
 dum homine uentulicis. Quia tui quis dicitur Ego qui  
 dom sum picul alius leuat ego re p dicitur. nonne ho  
 mines et as. quid i giat et re p dicitur quid uos pieu  
 lus ministrus eui et dicitur et tui eui que si eui  
 quis dicitur Ego plenarie uenire p dicitur si gic uia. Sed dicitur

In esemtionem de qua iacquet neque qui plenaria est vel  
quid neque qui si qua sed qui in esemtionem de qua dicitur qui  
plenaria iuat et qui si qua unum sunt unus quisque  
iuat proprie merito de recipitur secundum suum libere.

**V**idimus sumus iediuas et diuulgulauit et dicitur quod  
edificia et dicitur secundum gratiam quod quod dicitur et  
mih iuas perit et se hanc et fundem et dicitur  
Alius iuat super edificia unus quisque iuat uidet  
et quod super edificia fundem et dicitur et dicitur  
pateat pateat pateat id quod dicitur et dicitur  
Siquis iuat super edificia super fundem et dicitur  
hanc dicitur dicitur et dicitur lignum  
Sapientie cuius cuius quod dicitur dicitur  
dicitur et dicitur et dicitur et dicitur  
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur  
Sicut dicitur dicitur et dicitur et dicitur  
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur  
pateat et dicitur et dicitur et dicitur  
pateat et dicitur et dicitur et dicitur

tares Inustis. Siquis ieuat' abnplum di uidelicet uera d'is  
p'p'ia illu' d'is. abnplu' t'ni d'is sem' t'ra quod d'is uis.

**N**ond' t'um uis' sedue'ia Siquis uidet' Inat' uis'  
Sic p'it' t'is t' In h'oe s'eculo saulau' f'ua u'at'ia sic p'it' t'  
Sic p'it' t'ie t'um huius mundi saulau' t'ie t'ra u' p'ud' d'm,  
S'ep' t' u' t'ra t'ni c' d'n p' s' t' h' d'ie sic p'it' t' t'ra Inie s' t' u' t'ie  
d'is. t'ra t'ra d'ni n' d' u'ia t' d' t'ie t' d' n' t' sic p'it' t' t'um  
q' n' u'ie n' s' u' n' t' . t'ra t' u' t' n' t' m' d' g' l' o' r' i' a' u' s' In h' d' m' i  
n' t' u' s' O' m' n' i' e' t' u' m' u' b' i' a' t' e' s' u' n' t' S' i' u' e' p' i' e' u' l' u' s' S' i' u' e'  
u' e' p' s' l' l' u' s' S' i' u' e' e' o' p' h' i' e' s' S' i' u' e' m' u' n' d' u' s' S' i' u' e' u' i' a' t' e' S' i' u' e'  
m' o' s' t' S' i' u' e' p' r' e' s' e' n' t' i' e' S' i' u' e' f' u' t' u' r' e' O' m' n' i' e' t' u' i' u' b' i'  
a' t' e' s' u' n' t' . u' s' i' e' u' a' t' e' x' p' i' . x' p' i' s' i' e' u' a' t' e' m' d' i' .